
1 
 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

«09» января 2024 г.                                                                                                                         № 24– од 
 

О создании комиссии по противодействию коррупции на 2024 год 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года №237-«О противодействии 

коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа –Югры от 25.09.2008 года № 86 –оз 

«О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в целях 

организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии:  

- Ефимова Джамиля Этибаровна заместитель директора по административно-хозяйственной 

части; 

Заместитель председателя комиссии: 

            - Соковых Елена Александровна заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Члены комиссии:   

− Эйхвальд Наталья Сергеевна, председатель первичной профсоюзной организации; 

− Сеитова Наталия Александровна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

− Брезгина Ольга Петровна педагог дополнительного образования; 

Секретарь комиссии:  

− Балакина Людмила Георгиевна, педагог дополнительного образования. 

           2. Комиссии по противодействию коррупции: 

           2.1. Организовать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений; 

           2.2. Обеспечить контроль за соблюдением законодательно установленных ограничений и 

запретов; 

           2.3. Организовать работу по устранению и выявлению негативных последствий 

коррупционных проявлений. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор МБОУ ДО 

«ДДТ «Новое поколение»                                                                                                        Ю.А. Мотко 

 

  

С приказом ознакомлены:  

 

      Л.Г. Балакина  
                                                    подпись                           расшифровка подписи                                 дата 

      О.П. Брезгина       

                      _________________________         Д.Э. Ефимова             ____________________________ 

      Н.А. Сеитова    

      Е.А. Соковых  

      Н.С. Эйхвальд   
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ» 


